
 
Vuoden 2024 kunnan tuloveroprosentin vahvistaminen 
 
Kunnanhallitus 06.11.2023 § 265  
  
 
 

Asian valmistelija: 
Kunnanjohtaja Carita Maisila, p. 040 137 5121 
Hallintojohtaja Marja Kärkkäinen, p. 044 078 4670 
 

Kuntalain 111 §:n mukaan kunnanvaltuuston on viimeistään talous-
arvion hyväksymisen yhteydessä päätettävä kunnan tuloveroprosen-
tista ja kiinteistöveroprosenteista. Verotusmenettelylain 91 a §:n 
mukaan vuoden 2024 veroprosentit on ilmoitettava verohallinnolle 
viimeistään 17.11.2023. Tuloveroprosentti tulee ilmoittaa 
prosenttiyksikön kymmenyksen tarkkuudella. Aiemmin 
tuloveroprosentti ilmoitettiin neljännesprosenttiyksikön tarkkuudella. 
 
Verotusmenettelylain 91 b §:n mukaan jos kunta ei ole ilmoittanut 
vuoden 2024 tuloveroprosenttia 91 a §:n 1 momentissa säädettynä 
aikana taikka Verohallinnon myöntämässä myöhemmässä 
määräajassa tai tuloveroprosentin tarkkuus poikkeaa 91 a §:n 1 
momentissa säädetystä, verotuksessa voidaan noudattaa vuoden 
2023 tuloveroprosenttia pyöristettynä lähimpään prosenttiyksikön 
kymmenykseen. 
 
Sote-uudistuksen rahoitukseen liittyen kaikkien kuntien vuoden 2023  
tuloveroprosenttia leikattiin 12,64 prosenttiyksiköllä. Mynämäen 
kunnan tuloveroprosentti vuodelle 2023 on 8,61 %. 
 
Kunnan tulorahoituksen (verotulot ja valtionosuudet) painopiste on 
siirtynyt entistä enemmän verotuloihin. Verotulojen osuus on noin 80 
% (aiemmin noin 60 %) ja valtionosuuksien noin 20 % (aiemmin noin 
40 %). 
 
Vuoden 2024 talousarvio- ja vuosien 2025–2026 
taloussuunnitelmaehdotuksen tässä vaiheessa kaikkien vuosien 
vuosikate on miinuksella ja poistojen jälkeen kaikilta vuosilta tulee 
merkittävä tilikauden alijäämä. Vuoden 2024 vuosikate on 
miinuksella noin 985.000 € ja alijäämä noin 3,0 milj. €. Vuoden 2022 
tilinpäätöksessä on ylijäämää noin 4,8 milj. euroa.  
 
Talouden tasapainottaminen pelkästään toimintatuloja lisäämällä 
ja/tai toimintamenoja karsimalla ei ole mahdollista ilman 
palvelurakenteen muutosta. Tulorahoitus ei riitä kattamaan 
käyttötalousmenoja ja lisäksi kaikki investoinnit joudutaan kattamaan 
lainalla. Lainamäärä tulee olemaan noin 49 milj. € (6.500 €/as) 
vuoden 2026 lopussa. 
 
Yhden prosenttiyksikön kymmenyksen vaikutus verotilitykseen on 
noin 136.000 €. Esimerkiksi puolen prosenttiyksikön korotus vaikutus 
on noin 681.000 €. 



 
Päätösehdotus 
(kj): Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että valtuusto päättää 

kunnan vuoden 2024 tuloveroprosentiksi 9,10 %. 
 

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
Kunnanvaltuusto 13.11.2023 § 76    
340/02.03.01.00/2023    
 
 
Päätösehdotus 
(kh): Kunnanvaltuusto päättää kunnan vuoden 2024 tuloveroprosentiksi 

9,10 %. 
 

Päätös: Puheenjohtajan ehdotuksesta ensin käytettiin ryhmäpuheenvuorot ja 
sen jälkeen yksityiskohtainen keskustelu. 
 
Ryhmäpuheenvuoron käyttivät valtuutetut Aappo Kontu/KESK, 
Jouko Suominen/KOK, Tuula Toivonen/SDP, Markus Ylis-
Junttila/PS, Lauri Numminen/VAS ja Kalle Aerikkala/VIHR. 
 
Yksityiskohtaisen keskustelun aikana varavaltuutettu Jaana Kivivuori 
ehdotti, että kunnan tuloveroprosentiksi vahvistetaan 8,60 %. 
Ehdotus raukesi kannattamattomana. 
 
Kunnanvaltuusto hyväksyi kunnanhallituksen ehdotuksen. 


